ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains

REQUERIMENTO N° 06/97

0 Vereador que este subscreve requer ao
Sr. Presidente que envie ofício ao DER - Departamento de Es_
tradas de Rodagem, solicitando patrolamento nas margens da
rodovia MG - 439, uma vez que a rodovia não possui acosta -
mento e o mato está tomando conta da mesma.

Sala das Sessães, aos 22 de abril de 1997.

A^KÜVADU ctn ./.x/vu.f.C,

t>or /vf e

Sai» iia» Sessões . oi% i OH t 19 B  ¥

V'.,